
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 06 de Maio de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00001/2022, que objetiva: Locação de um veículo tipo
passeio, destinado a Câmara Municipal de Araçagi/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ANTONIO CARLOS BENTO 03874629457.
41.775.758/0001-89
Valor: R$ 37.200,00

Publique-se e cumpra-se.


